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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 589 000 zł

Przedmiotem oferty jest sprzedaż dwupokojowego mieszkania o powierzchni 47,30 m2, usytuowanego na 6.
piętrze w dzielnicy Książąt Pomorskich w Szczecinie. Ta nieruchomość zapewnia doskonałe warunki dla rodzin z
dziećmi oraz inwestorów szukających inwestycji pod wynajem. Mieszkanie zostało niedawno poddane
kapitalnemu remontowi w 2021 roku, co sprawia, że prezentuje się świeżo i nowocześnie. W ramach remontu
wymieniono całą instalację elektryczną i wodną, a także wykończono ściany gładzią. Na podłogach znajduje się
wysokiej jakości gres, który dodaje ofercie elegancji i stylu. Kolejny atut tego mieszkania to balkon z widokiem na
otwartą przestrzeń, który pozwoli Ci cieszyć się świeżym powietrzem i pięknymi widokami. To idealne miejsce na
poranną kawę lub wieczorne relaksujące chwile.
Lokalizacja jest doskonała - w pobliżu znajduje się Ryneczek Wilcza, gdzie można zaopatrzyć się w świeże
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produkty od lokalnych dostawców. Ponadto, wokół mieszkania znajdują się liczne środki komunikacji miejskiej,
banki, przychodnia, McDonald"s oraz stacja paliw, co zapewnia wygodny dostęp do różnych usług i udogodnień.
Mieszkanie jest całkowicie umeblowane i wyposażone we wszystko, czego potrzebujesz do codziennego
funkcjonowania. W salonie znajduje się lustrzana zabudowa szafy, sofa, komoda oraz stół z dwoma krzesłami.
Sypialnia została wyposażona w łóżko, szafę i komodę. Kuchnia natomiast posiada meble w zabudowie ze
sprzętem AGD, takimi jak płyta grzewcza, piekarnik, lodówka, stolik oraz dwa hokery. Łazienka urzeka gustowną
glazurą i terakotą, a na jej wyposażeniu znajdują się pralka i suszarka marki Bosch.
Możliwość korzystania z piwnicy.
Spółdzielcze własnościowego prawa do lokalu - również dla osób spoza Unii Europejskiej. To mieszkanie to
doskonała propozycja dla rodzin z dziećmi, które poszukują przestronnego i przytulnego miejsca do życia.
Jednocześnie, ze względu na swoje dogodne położenie i wyposażenie, stanowi również świetną inwestycję pod
wynajem.
To oferta "kompletna", godna uwagi.
Zapraszamy do kontaktu i umówienia się na prezentację!

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol INW31237 Symbol SWO 421231

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY
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Cena 589 000,00 PLN Cena w EURO 136 353,50 €

Cena w USD 147 956,80 $ Cena za m2 12 452,43 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH Ulica Przyjaciół Żołnierza

Powierzchnia całkowita 47,30 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 6

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Domofon JEST

Balkon JEST Nr Licencji 147

Czynsz administracyjny 650,00 PLN

Daniel Polis
specjalizacja: mieszkania sprzedaż
skontaktuj się ze mną 

514604803; 914890054
daniel.polis@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,daniel-polis,47.html

